
Старт (07:00), Калининград, Медовый мост 0,0 0

Направо на Московский проспект 0,3 0,3

Переход Московского проспекта к мотелю "Балтика" 6,7 7,0

Заозерье 1,3 8,3

Доброе 8,7 17,0

Пруды 5,5 22,5

Заречье, прямо на Придорожное 5,2 27,7

Придорожное, прямо на Полесск 4,6 32,3

Славянское 3,0 35,3

Тургенево 3,7 39,0

Полесск, ж/д пути 5,8 44,8

Шолохово, ж/д пути 8,9 53,7

Саранское, прямо на Большаково 2,0 55,7

Сосновка 6,8 62,5

КП 1 (10:11-12:56), Залесье, магазин у кирхи, через 100 метров поворот 

налево, пересечение ж/д путей, поворот направо
11,5 74

Краснохолмское 3,0 77,0

Поворот направо на ПГС 11,4 88,4

Пересечение р.Луговая, по Голландскому мосту 1,0 89,4

По грунтовке после моста направо 0,8 90,2

Охотное, направо на Большаково 7,1 97,3

Большаково, ж/д пути 4,8 102,1

КП 2 (11:02-14:52), Большаково, направо на Калининград 0,9 103

Направо на Полесск 3,5 106,5

Залесье 5,7 112,2

Сосновка 12,3 124,5

Саранское, налево на Зорино 8,0 132,5

Красный Бор, налево на Зорино 4,7 137,2

Новая Деревня, направо на Зорино 4,6 141,8

Ершово 8,2 150,0

КП 3 (12:32-18:16), Зорино 4,0 154

Направо на Калининград, движение по А-229 1,6 155,6

Борское 16,4 172,0

Направо на Низовье 6,2 178,2

Воробьево 3,8 182,0

Низовье 5,0 187,0

Родники, направо на Калининград 5,7 192,7

Под мостом Южного обхода, движение по Московскому проспекту 4,4 197,1

Финиш (13:53-21:30), Калининград, стоянка ТЦ "СИТИ" 2,9 200


